威 海 市 应 急 管 理 局
威 海 市 消 防 救 援 支 队

威应急函字〔2020〕127 号

转发省应急厅 山东省消防救援总队关于
贯彻落实《法治乡村建设三年行动
方案（2020-2022）》的通知

各区市应急管理局，国家级开发区经济发展局（应急管理

局），南海新区住建交通应急管理局，各区市消防救援大队：

现将《山东省应急管理厅 山东省消防救援总队关于贯

彻落实<法治乡村建设三年行动方案（2020-2022）>的通知》

（鲁应急函〔2020〕89 号）转发给你们，请按照通知要求

做好贯彻落实。

附件：山东省应急管理厅 山东省消防救援总队关于贯彻落

实《法治乡村建设三年行动方案（2020-2022）》的

通知

威海市应急管理局 威海市消防救援支队

2020 年 12 月 8 日